
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa 

Responsabile del 
procedimento 
Fini Francesca 
 E mail: 
francesca.fini.ms@istruzione.it 
Tel.n. + 39 058546691 
 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

� Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
� 0585/46691 - � Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 
Mastrini Deanna 
E mail: deanna.mastrini.ms@istruzione.it 
Tel.n. + 39 058546691 

  

 

 

 
Sezione  A.T.A. 
                                                       Massa, 31/08/2017 
 
 
 
                                                                IL DIRIGENTE         
 
   
 
VISTA la nota ministeriale  n. 35363 del 10/08/2017 e  il contingente del personale ATA assegnato alla Provincia di Massa 
Carrara per le nomine a tempo indeterminato; 
VISTA l’unità di Collaboratore Scolastico resasi ulteriormente vacante e disponibile a seguito di nuovo inquadramento nel 
ruolo di Assistente Amministrativo; 

DECRETA 
 
Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti richiesti per la nomina a tempo indeterminato del personale 
ATA i sotto elencati candidati sono nominati in ruolo con decorrenza giuridica ed economica 01/09/2017. 
 
 
 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  (graduatoria permanente) 
 

1) BELLINI  ELISABETTA       nt 19/05/1968 (MS) 
2) FIORENTINO PALMINA      nt 24/04/1972 (BA) 
3) CONTI CLAUDIA                  nt 10/11/1968 (FI) 
4) ROSSI DANIELA                   nt 26/04/1966 (MS) 
5) RICCI SIMONA                      nt 05/10/1967 (MS) 
6) BONUCELLI SABRINA        nt 15/04/1971 (MS) 
7) BERTAGNA RITA                 nt 18/02/1960 (MS) 
8) MOCCHI GIULIANA             nt 27/11/1958 (MS) 

 
 
 

ASSISTENTI TECNICI  (graduatoria permanente) 
1) ISSO MONICA               nt 11/08/1971 (MS)   AR23 
2) MASELLA GENNARO  nt 20/07/1967 (LT)  AR21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE(U).0004291.01-09-2017MIUR.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE(U).0004291.01-09-2017



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa 

Responsabile del 
procedimento 
Fini Francesca 
 E mail: 
francesca.fini.ms@istruzione.it 
Tel.n. + 39 058546691 
 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

� Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
� 0585/46691 - � Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 
Mastrini Deanna 
E mail: deanna.mastrini.ms@istruzione.it 
Tel.n. + 39 058546691 

  

 

 

 
 
 
 
 
COLLABORATORI SCOLASTICI  (graduatoria permanente) 
 

1) BECATTINI SIMONA                  nt 14/01/1964 (FI) 
2) CENDRELLI BRUNELLA           nt 30/09/1958 (MS) 
3) BECCARI LUCIA                         nt  04/11/1964 (MS) 
4) LAZZINI SILVIA                          nt 05/08/1968 (MS ) 
5) BERTONI VIVIANA                    nt 14/10/1958 (MS) 
6) SERMATTEI SILVANA              nt 27/01/1953 (MS) 
7) BOGGIA KATIA                          nt 06/05/1968 (MS) 
8) ALIBANI FLAVIA                       nt 07/07/1956 (MS) 
9) TABARRANI MARIA LUISA    nt 11/02/1962 (EE) 
10) GASPERINI GIANNA LAURA  nt 03/11/1962 (SP) 
11) CAPPELLI LINA                         nt 26/01/1959 (MS) 
12) MANES ELENA                          nt 25/08/1966 (NA)  (Legge 68/99) 
13) MALASPINA SILVIA                 nt 16/02/1969 (MS)  (Legge 68/99) 

 
 
 
        

                                                                                                       IL DIRIGENTE   
                                                                                                                           Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
 
 
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI  SCOLASTICI  DELLA PROVINCIA 
LORO SEDI 


		2017-09-01T10:51:20+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




